
Dz.U./S S134
14/07/2023
423156-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423156-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej
2023/S 134-423156

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 91-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Bozińska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478412295
Faks:  +48 478422080
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodzka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/788966
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie całodobowych usług medycznych tj. badanie osób zatrzymanych przez Policję, w tym 
doprowadzonych do wytrzeźwienia na terenie działania jednostek Policji województwa łódzkiego oraz pobierani
Numer referencyjny: FZ-2380/22/23/MB

II.1.2) Główny kod CPV
85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://lodzka.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/788966


Dz.U./S S134
14/07/2023
423156-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie całodobowych usług medycznych tj. badanie osób zatrzymanych 
przez Policję, w tym doprowadzonych do wytrzeźwienia na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w 
Zgierzu oraz pobieranie próbki krwi.
Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zastrzega możliwość 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Usługi będą realizowane sukcesywnie w okresie trwania umowy.
2. Określone w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym ilości usług przyjęte zostały 
przez Zamawiającego szacunkowo, w celu wyliczenia przez Wykonawcę ceny oferty. Faktyczna ilość zlecanych 
usług wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zmiany ilości usług wskazanych w ww. załączniku. Zamawiający zobowiązuje się do realizacji 
zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 60 % wartości umowy, o której mowa w § 10 załącznika nr 8 do 
SWZ – Wzorze umowy.
3. Świadczenie usług medycznych winno odbywać się przez całą dobę, bez względu na dzień tygodnia, poza 
kolejnością wynikającą z procedury przyjęć pacjentów (z wyłączeniem przyjęć pacjentów, których życiu zagraża 
niebezpieczeństwo) zgodnie z przepisami i procedurami wynikającymi w szczególności z:
1) rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13 września 2012 r. w sprawie badań lekarskich osób 
zatrzymanych przez Policję (Dz. U. z 2012 r., poz. 1102 ze zm.), zgodnie z którym:
1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przeprowadza lekarz udzielający jej świadczeń zdrowotnych na miejscu 
lub lekarz najbliższego podmiotu wykonującego działalność leczniczą, właściwego ze względu na stan zdrowia 
tej osoby - § 2 rozporządzenia,
2. Przewiezienie osoby zatrzymanej do najbliższego podmiotu leczniczego w celu przeprowadzenia badania 
lekarskiego zapewnia Policja - § 3 ust. 1 rozporządzenia.
2) rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 04 czerwca 2012 r. w sprawie pomieszczeń 
przeznaczonych dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych w celu wytrzeźwienia, pokoi przejściowych, 
tymczasowych pomieszczeń przejściowych i policyjnych izb dziecka, regulaminu pobytu w tych 

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S134
14/07/2023
423156-2023-PL

3 / 5

pomieszczeniach, pokojach i izbach oraz sposobu postępowania z zapisami obrazu z tych pomieszczeń, pokoi i 
izb (Dz. U. z 2012 r. poz. 638 ze zm.),
3) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie badań na zawartość alkoholu w 
organizmie (Dz. U. z 2018 r., poz. 2472).
4. Wykonawca będzie świadczył usługi medyczne polegające na:
1) badaniu lekarskim osoby zatrzymanej przez Policję i wydaniu odpowiedniego zaświadczenia lekarskiego 
według wzoru określonego w przepisach,
2) pobraniu próbki krwi od osoby zatrzymanej przez Policję i sporządzeniu protokołu z pobrania próbki krwi.
5. Badanie lekarskie będzie polegało na:
1) przeprowadzeniu wywiadu medycznego przez personel medyczny z osobą zatrzymaną przez Policję – 
odnośnie: samopoczucia, ewentualnych dolegliwościach, przebytych chorobach, zabiegach czy operacjach,
2) obserwacji w zakresie ewentualnie stwierdzonych obrażeń.
Po przeprowadzeniu wywiadu, lekarz przebada osobę zatrzymaną tj. osłuchowo, poprzez dotyk, poprzez 
pomiar ciśnienia tętniczego itp.
W wyniku przeprowadzonego wywiadu i badania lekarz decyduje o:
1) wyrażeniu zgody na osadzenie osoby w policyjnej izbie zatrzymań,
2) odmowie wyrażenia zgody na osadzenie osoby w policyjnej izbie zatrzymań,
3) przepisaniu odpowiedniego lekarstwa i sposobu jego dawkowania.
Po przeprowadzeniu (lub nieprzeprowadzeniu) badania lekarz sporządzi zaświadczenie lekarskie według wzoru 
określonego w przepisach (vide – rozporządzenia.)
W przypadku kiedy, zdaniem lekarza, stan zdrowia osoby zatrzymanej przez Policję wymagać będzie 
konieczności skierowania jej do innego podmiotu leczniczego np. w celu diagnostyki – wystawi odpowiednie 
skierowanie oraz wskaże policjantowi najbliższy podmiot leczniczy, świadczący nieodpłatnie usługi w ramach 
ubezpieczenia zdrowotnego.
6. Pobranie próbki krwi od osoby zatrzymanej przez Policję będzie polegać na;
1) przygotowaniu osoby do pobrania próbki krwi,
2) jej pobrania,
3) odpowiedniego oznaczenia próbki krwi co do tożsamości osoby,
4) sporządzeniu protokołu z pobrania próbki krwi oraz
5) przekazaniu próbki krwi policjantowi.
Szczegółowe warunki wykonania zamówienia zostały określone we wzorze umowy Załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 24

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium oceny ofert - cena - 100%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S134
14/07/2023
423156-2023-PL

4 / 5

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 uPzp
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835 ze 
zm.)
3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu - Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał aktualny wpis 
do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określono w załączniku nr 8 do SWZ wzorze umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
3.1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 359 pkt. 1 w związku z art. 132 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 61 ust. 1 uPzp w postępowaniu komunikacja i wymiana informacji oraz oferty, dokumenty, 
oświadczenia, zapytania do treści SWZ, wyjaśnienia i inne informacje dotyczące postępowania składane są 
przez Wykonawcę wyłącznie za pośrednictwem platformy, na której prowadzone jest postępowanie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S134
14/07/2023
423156-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – środki ochrony prawnej.
2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
3.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4.Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7.Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i musi ono zawierać informacje określone w 
art. 516 uPzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/07/2023

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


